
様式第１６号の１ 
 

講習受講申請書 
                                 

年  月  日 
 熊本市消防局長（宛） 
 
                     申請者（管理責任者） 
                     氏名             

事 業 所 名  

住  所 
 
 

電話               

 
講習申込者 

番号 氏
フリ

   名
ガナ

 生年月日 住     所 
新規
講習 

定期 
講習 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

（注）１ 新規講習又は定期講習欄のいずれかに○印を記入すること。 

    ２ 新規講習を受講する者は、写真を添付すること（様式第１６号の２）。 

 
 
 
 


